Cristiana dias pereira arquitetura e engenharia
Projetos, Engenharia de avaliações e perícias

Tel. (21)2437-1869
email:cristiana_arqta@yahoo.com.br

Página 14 de 15

Média dos Valores Valor do Aluguel = R$104.600,00

VALOR FINAL RECOMENDADO PARA O IMÓVEL

R$ 104.600,00(Cento e quatro mil e seiscentos Reais) de aluguel mensal para o

imóvel.

11.0- ENCERRAMENTO:

Nada mais tendo a acrescentar, encerramos o presente trabalho com 15 (Quinze)

folhas impressas e anexo, sendo a última assinada e as demais rubricadas.

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2021